
第10回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成26年7月5日（土）～7月6日（日）
場所：国体記念スポーツセンターライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
10mエアライフル立射60発ファイナル競技　個人順位表

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 C しおいり りゅうや 日本大学 29.9 60.6 81.3 101.9 121.9 142.7 163.2 183.3 204.1 204.1
塩入 龍哉 9.9 9.9 10.4 9.9 9.9 10.4 10.2 10.1 9.9

10.3 10.3 10.3 10.7 10.1 10.4 10.3 10.0 10.9
9.7 9.7

2 A こばやし ふみや 日本大学 30.0 60.6 80.4 101.7 122.1 142.5 162.4 182.2 202.3 202.3
小林 郁弥 10.2 9.8 10.2 10.8 9.8 9.7 9.8 10.1 10.1

10.2 10.1 9.6 10.5 10.6 10.7 10.1 9.7 10.0
9.6 10.7

3 D つちや ようへい 東洋大学 30.8 61.6 82.5 102.2 121.8 142.7 162.5 181.6 181.6
土屋 陽平 10.5 10.8 10.6 9.1 9.3 10.6 9.7 9.3

10.3 9.5 10.3 10.6 10.3 10.3 10.1 9.8
10.0 10.5

4 B しらとり せいや 中央大学 30.5 60.6 79.8 100.2 121.0 141.9 162.1 162.1
白鳥 聖也 10.8 9.5 9.8 10.0 10.3 10.8 10.1

9.8 10.1 9.4 10.4 10.5 10.1 10.1
9.9 10.5

5 E やまもり のぶひと 立命館大学 30.9 62.0 82.1 101.0 119.7 140.1 140.1
山森 信人 10.0 10.8 10.0 9.7 9.4 10.1

10.5 10.1 10.1 9.2 9.3 10.3
10.4 10.2

6 G よしむら しんたろう 中央大学 29.3 60.2 79.7 99.9 117.9 117.9
吉村 慎太郎 9.5 10.7 9.4 10.2 9.0

10.6 10.1 10.1 10.0 9.0
9.2 10.1

7 H みやくら だいすけ 日本大学 29.6 58.2 78.5 95.7 95.7
宮倉 大輔 9.6 10.5 10.5 9.7

9.4 9.0 9.8 7.5
10.6 9.1

8 F さかた けいせい 東洋大学 28.9 55.3 74.5 74.5
坂田 敬聖 10.5 8.8 9.3

10.6 8.7 9.9
7.8 8.9

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination



第10回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成26年7月5日（土）～7月6日（日）
場所：国体記念スポーツセンターライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
10mエアライフル立射60発競技　個人順位表

本部公認審判員　西内　章博 本部公認審判員　伊豆　 慎太郎

順位 射群 射座 名　前 日ラID 学校名 S１ S２ S３ S４ S５ S６ 合 計 備考
F 1 7 坂田 敬聖 30 008 855 東洋大学 103.9 102.4 102.5 101.9 102 101.3 614
F 1 24 塩入 龍哉 32 010 711 日本大学 102.3 103.3 103.5 101.8 101.1 100.6 612.6
F 1 10 宮倉 大輔 31 010 468 日本大学 102.3 102 102 100.1 100.9 104.7 612
F 1 1 吉村 慎太郎 申請中 中央大学 101.5 101.5 99.3 102.8 101.4 104.4 610.9
F 1 17 小林 郁弥 32 011 248 日本大学 101.1 102 102.9 100.9 100.5 103 610.4
F 1 31 山森 信人 31 009 588 立命館大学 102.8 100.3 103.2 99.6 99.6 103.4 608.9
F 1 20 土屋 陽平 31 009 538 東洋大学 102.4 103.7 99.7 99.8 100.6 102.6 608.8
F 1 8 白鳥 聖也 31 010 396 中央大学 101.8 102.1 102.5 101.1 101.2 99 607.7
9 1 25 渡辺 琢馬 34 014 346 慶應義塾大学 101.6 100.8 98.2 102.8 102.9 100.8 607.1
10 1 29 森 雪彦 33 012 821 関西大学 100.8 101.2 100.1 101.2 103.4 100.3 607
11 1 21 森元 凱暉 32 011 574 中央大学 98.2 102.6 100.1 102.7 99.3 101.7 604.6
12 1 14 新里 江平 31 009 632 東洋大学 101.6 98.8 101.4 101.5 100.8 100.5 604.6
13 1 30 田村 亮 31 009 637 日本大学 101.2 100.9 101.5 100.1 100.4 100.2 604.3
14 1 9 竹澤 隼 33 012 544 明治大学 97.6 101.7 102.1 102.9 101 98.4 603.7
15 1 2 越野 雄大 30 009 013 関西大学 100.6 100.4 100.8 100.5 99.1 101.5 602.9
16 1 27 吉川 和宏 32 011 071 日本大学 100.6 99.7 100.6 99.1 100.8 101.9 602.7
17 1 15 鈴木 純一 32 010 984 中央大学 97.4 101.2 102.1 101.1 100.3 100 602.1
18 1 6 近藤 桂司 32 011 336 日本文理大学 99.4 100.8 100.5 101.3 100 100 602
19 1 4 松田 真吾 31 010 255 京都産業大学 99 101.1 102 101.9 98.5 99.1 601.6
20 1 13 畑 昂希 31 009 586 関西大学 99.8 101.8 98.9 101.9 101.7 97 601.1
21 1 32 喜多 修也 33 011 987 日本大学 96.7 100.9 101.5 102.5 99.2 100 600.8
22 1 3 玉城 弘也 31 009 630 明治大学 100.2 100.7 100.2 99.3 98.7 99.7 598.8
23 1 23 中田 有士郎 30 008 892 明治大学 97.7 100.2 99.8 102.1 96.5 101.1 597.4
24 1 28 谷岡 拓 33 012 757 中央大学 96.1 101.6 96 99.5 101.2 102 596.4
25 1 26 武田 佳樹 32 011 050 関西大学 99.3 101.7 95.1 98.1 100.2 100.1 594.5
26 1 5 早野 恵太 33 013 032 日本大学 93.8 102.1 99 95.8 101.2 97.6 589.5
27 1 12 池田 浩司 33 012 972 慶應義塾大学 93.4 100 98.6 97.3 99.4 100 588.7
28 1 18 棚川 巨 34 014 345 慶應義塾大学 96.5 97.4 99.7 99.5 97.7 95.8 586.6
29 1 16 齋藤 暢哉 31 009 299 明治大学 97.5 99.5 94.6 99.6 96.5 97.5 585.2

1 19 岡本 和樹 32 011 750 関西大学 0 ※１
※１ ： GTR7.4.1.6 Sights  D.S.Q.



第10回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成26年7月5日（土）～7月6日（日）
場所：国体記念スポーツセンターライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
10mエアライフル立射60発競技　団体順位表

本部公認審判員　西内　章博 本部公認審判員　伊豆　慎太郎

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 合　計 順位 備考
1 10 宮倉 大輔 102.3 102 102 100.1 100.9 104.7 612
1 17 小林 郁弥 101.1 102 102.9 100.9 100.5 103 610.4
1 24 塩入 龍哉 102.3 103.3 103.5 101.8 101.1 100.6 612.6

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 合　計 順位 備考
1 7 坂田 敬聖 103.9 102.4 102.5 101.9 102 101.3 614
1 14 新里 江平 101.6 98.8 101.4 101.5 100.8 100.5 604.6
1 20 土屋 陽平 102.4 103.7 99.7 99.8 100.6 102.6 608.8

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 合　計 順位 備考
1 8 白鳥 聖也 101.8 102.1 102.5 101.1 101.2 99 607.7
1 15 鈴木 純一 97.4 101.2 102.1 101.1 100.3 100 602.1
1 21 森元 凱暉 98.2 102.6 100.1 102.7 99.3 101.7 604.6

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 合　計 順位 備考
1 9 竹澤 隼 97.6 101.7 102.1 102.9 101 98.4 603.7
1 16 齋藤 暢哉 97.5 99.5 94.6 99.6 96.5 97.5 585.2
1 23 中田 有士郎 97.7 100.2 99.8 102.1 96.5 101.1 597.4

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 合　計 順位 備考
1 12 池田 浩司 93.4 100 98.6 97.3 99.4 100 588.7
1 18 棚川 巨 96.5 97.4 99.7 99.5 97.7 95.8 586.6
1 25 渡辺 琢馬 101.6 100.8 98.2 102.8 102.9 100.8 607.1

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 合　計 順位 備考
1 13 畑 昂希 99.8 101.8 98.9 101.9 101.7 97 601.1
1 19 岡本 和樹 0 0 0 0 0 0 0 D.S.Q.
1 26 武田 佳樹 99.3 101.7 95.1 98.1 100.2 100.1 594.5

慶應義塾大学 1782.4 5

関西大学 1195.6 6

中央大学 1814.4 3

明治大学 1786.3 4

日本大学 1835 1

東洋大学 1827.4 2



第10回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成26年7月5日（土）～7月6日（日）
場所：国体記念スポーツセンターライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
10mエアライフル立射40発ファイナル競技　個人順位表

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 D まつはば あゆ 立命館大学 30.1 60.7 80.3 101.5 122.5 143.2 163.8 184.4 203.9 203.9
松巾 亜由 9.6 9.6 10.0 10.7 10.3 10.6 10.4 10.3 10.8

10.2 10.2 9.6 10.5 10.7 10.1 10.2 10.3 8.7
10.3 10.3

2 B うかい かざね 同志社大学 30.8 61.6 81.1 101.5 121.8 142.4 163.4 183.9 203.4 203.4
鵜飼 風音 10.4 10.4 9.7 9.8 10.5 10.2 10.5 10.2 10.0

10.4 10.8 9.8 10.6 9.8 10.4 10.5 10.3 9.5
10.0 9.6

3 E くぼ ゆいこ 立命館大学 29.4 59.4 79.5 99.7 120.9 141.9 162.0 181.9 181.9
久保 結子 9.9 10.0 9.9 10.0 10.7 10.6 10.1 10.3

10.1 10.1 10.2 10.2 10.5 10.4 10.0 9.6
9.4 9.9

4 H おざわ かえで 法政大学 31.9 62.0 83.4 102.6 121.8 140.9 160.4 160.4
小沢 楓 10.8 9.7 10.8 8.7 8.6 9.1 9.4

10.2 10.7 10.6 10.5 10.6 10.0 10.1
10.9 9.7

5 G すえもと かな 早稲田大学 28.7 59.5 79.4 100.5 121.1 139.8 139.8
末本 佳那 8.9 10.5 9.9 10.5 10.2 9.8

9.7 10.6 10.0 10.6 10.4 8.9
10.1 9.7

6 F つちだ みゆき 関西大学 29.5 59.8 79.2 100.3 118.7 118.7
土田 三友紀 9.5 9.8 9.8 10.6 8.5

10.5 10.7 9.6 10.5 9.9
9.5 9.8

7 A たかの こえだ 中央大学 29.3 59.0 78.6 98.9 98.9
高野 こえだ 10.1 9.2 9.3 10.5

9.9 10.8 10.3 9.8
9.3 9.7

8 C しんざと はずき 中央大学 28.9 58.4 78.2 78.2
新里 葉津紀 10.0 9.8 9.7

8.9 10.2 10.1
10.0 9.5

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination



第10回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成26年7月5日（土）～7月6日（日）
場所：国体記念スポーツセンターライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
10mエアライフル立射40発競技　個人順位表

本部公認審判員　西内　章博 本部公認審判員　伊豆　慎太郎

順位 射群 射座 名　前 学校名 S１ S２ S３ S４ 合 計 備考
F A 25 松巾 亜由 立命館大学 102.3 102.1 102.8 104.5 411.7 F=1
F A 3 久保 結子 立命館大学 103 100.7 103.4 104.3 411.4 F=3
F A 23 高野 こえだ 中央大学 101.1 105.3 102.7 102.1 411.2 F=7
F A 7 土田 三友紀 関西大学 100.3 103.3 103.6 103.6 410.8 F=6
F A 28 末本 佳那 早稲田大学 103.8 103.3 101 102.5 410.6 F=5
F A 21 鵜飼 風音 同志社大学 103.6 102.9 101.2 102.6 410.3 F=2
F A 13 小沢 楓 法政大学 102.6 103.7 100.8 102.7 409.8 F=4
F A 16 新里 葉津紀 中央大学 102 103.4 101.7 102.6 409.7 F=8
9 A 30 小畑 まゆ 明治大学 103.6 103 100.6 101.7 408.9
10 A 1 堅田 みちる 関西大学 97.3 103.2 103.1 103.2 406.8
11 A 29 柿沼 彩 関西大学 99.8 102.4 103.7 100.5 406.4
12 A 9 小泉 茉優 中央大学 102.4 101.4 99.7 102.8 406.3
13 A 2 安達 瑛香 早稲田大学 101.8 102 100.9 100.9 405.6
14 A 20 阿部 美咲 関西大学 99.1 101.9 101.8 102.1 404.9
15 A 12 冬木 翔子 立命館大学 101.6 101.9 98.6 102.7 404.8
16 A 10 早川 知希 日本大学 101.2 100.4 101 101.9 404.5
17 A 5 津田 智永 関西大学 102.5 101.6 98.2 101.6 403.9
18 A 6 奈良 友貴 山梨学院大学 97.6 101.2 101.6 103.3 403.7
19 A 24 安田 菫 日本大学 100.6 101.6 101.4 99.8 403.4
20 A 27 竹形 幸樹 甲南大学 101.1 99.2 100.5 102.3 403.1
21 A 14 粒﨑 玲 関西大学 100.3 101.7 101 99.9 402.9
22 A 26 大嶋 美和子 法政大学 100.4 99.8 101.5 100.5 402.2
23 A 17 松浦 未和 日本大学 98 100.7 100.6 100.4 399.7
24 A 18 和田 渚 立命館大学 101.7 98.2 97.8 101.3 399
25 A 8 森 瑞希 同志社大学 99.6 99.7 99.8 99.7 398.8
26 A 19 川井 菜穂子 法政大学 97.7 101.2 97.2 100.9 397
27 A 32 時田 亜也加 明治大学 98.8 99.4 100.2 97.9 396.3
28 A 15 森岡 加南子 同志社大学 99.6 98.9 100.1 97.5 396.1
29 A 31 蛯原 綾乃 早稲田大学 97.9 99.4 100.3 95.8 393.4
30 A 4 宮川 ちさと 日本大学 0 0 0 0 0 D.N.S.



第10回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成26年7月5日（土）～7月6日（日）
場所：国体記念スポーツセンターライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
10mエアライフル立射10発競技　団体順位表

本部公認審判員　西内　章博 本部公認審判員　伊豆　慎太郎

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 合　計 順位 備考
A 9 小泉 茉優 102 101 99.7 103 406.3
A 16 新里 葉津紀 102 103 102 103 409.7
A 23 高野 こえだ 101 105 103 102 411.2

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 合　計 順位 備考
A 7 土田 三友紀 100 103 104 104 410.8
A 14 粒﨑 玲 100 102 101 99.9 402.9
A 20 阿部 美咲 99.1 102 102 102 404.9

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 合　計 順位 備考
A 12 冬木 翔子 102 102 98.6 103 404.8
A 18 和田 渚 102 98.2 97.8 101 399
A 25 松巾 亜由 102 102 103 105 411.7

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 合　計 順位 備考
A 13 小沢 楓 103 104 101 103 409.8
A 19 川井 菜穂子 97.7 101 97.2 101 397
A 26 大嶋 美和子 100 99.8 102 101 402.2

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 合　計 順位 備考
A 10 早川 知希 101 100 101 102 404.5
A 17 松浦 未和 98 101 101 100 399.7
A 24 安田 菫 101 102 101 99.8 403.4

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 合　計 順位 備考
A 8 森 瑞希 99.6 99.7 99.8 99.7 398.8
A 15 森岡 加南子 99.6 98.9 100 97.5 396.1
A 21 鵜飼 風音 104 103 101 103 410.3

日本大学 1207.6 5

同志社大学 1205.2 6

立命館大学 1215.5 3

法政大学 1209 4

中央大学 1227.2 1

関西大学 1218.6 2



第10回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成26年7月5日（土）～7月6日（日）
場所：国体記念スポーツセンターライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
50mライフル三姿勢120発ファイナル競技　個人順位表

Rank Bib No Name Univ Kneeling Prone Total Remarks

1 F たかぎ あきお 関西大学 148.7 299.0 398.9 408.0 418.0 427.1 436.0 445.6 445.6
髙木 章雄 47.4 48.1 50.5 9.1 10.0 9.1 8.9 9.6

50.2 51.6 49.4
51.1 50.6

2 A やまもり のぶひと 立命館大学 141.9 297.8 390.9 399.1 408.2 417.9 427.4 438.1 438.1
山森 信人 47.3 51.4 45.0 8.2 9.1 9.7 9.5 10.7

46.8 51.8 48.1
47.8 52.7

3 C はた こうき 関西大学 143.0 292.3 388.5 398.7 408.5 417.8 427.2 427.2
畑 昂希 46.2 48.1 48.0 10.2 9.8 9.3 9.4

48.3 50.0 48.2
48.5 51.2

4 B かやま たけし 明治大学 144.4 296.0 389.8 398.0 407.5 416.8 416.8
嘉山 豪 49.7 50.5 49.4 8.2 9.5 9.3

45.4 50.9 44.4
49.3 50.2

5 D こばやし ふみや 日本大学 143.2 291.8 389.5 397.5 405.8 405.8
小林 郁弥 45.8 50.2 49.1 8.0 8.3

47.6 49.2 48.6
49.8 49.2

6 E たまき ひろや 明治大学 140.7 290.5 386.6 397.2 397.2
玉城 弘也 46.2 49.5 47.2 10.6

46.1 50.7 48.9
48.4 49.6

7 H よしかわ かずひろ 日本大学 147.0 290.7 380.6 380.6
吉川 和宏 48.8 46.9 43.7

48.2 48.6 46.2
50.0 48.2

8 G くさば たくま 中央大学 138.9 282.5 373.2 373.2
草場 卓馬 45.9 49.7 47.1

48.2 46.6 43.6
44.8 47.3

Standing - Elimination



第10回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成26年7月5日（土）～7月6日（日）
場所：国体記念スポーツセンターライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
50mライフル三姿勢120発競技　個人順位表

本部公認審判員　西内　章博 本部公認審判員　伊豆　慎太郎

順位 射群 射座 名　前 学校名 Ｋ1 Ｋ2 Ｋ3 Ｋ4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 合 計 X 備考
F 25 小林 郁弥 日本大学 96 92 94 97 96 96 97 97 92 95 95 92 1139 43
F 3 山森 信人 立命館大学 92 98 96 96 99 100 98 97 93 86 90 93 1138 36
F 19 嘉山 豪 明治大学 95 94 96 98 96 99 99 97 90 92 88 85 1129 37
F 22 畑 昂希 関西大学 92 93 93 94 97 93 98 98 93 92 93 90 1126 40 X=40
F 16 髙木 章雄 関西大学 96 93 94 93 96 98 97 99 90 91 88 91 1126 36 X=36
F 5 草場 卓馬 中央大学 92 94 92 92 96 98 97 95 90 91 92 92 1121 25
F 12 玉城 弘也 明治大学 95 93 90 94 97 99 95 95 92 91 88 91 1120 23
F 20 吉川 和宏 日本大学 97 94 92 92 94 98 97 94 85 90 90 93 1116 30 X=30
9 24 小武家 裕介 関西学院大学 91 97 92 94 95 96 96 95 82 92 93 93 1116 29 X=29
10 14 宮倉 大輔 日本大学 92 95 86 91 97 95 96 96 93 89 95 90 1115 30
11 9 榎本 昌保 関西大学 91 96 91 88 93 98 93 98 90 90 93 93 1114 23
12 4 大関 隼平 東洋大学 95 88 96 89 97 95 96 96 86 90 90 95 1113 31
13 6 島崎 弘隆 明治大学 93 94 96 93 96 97 96 98 87 90 85 87 1112 40
14 10 大関 亮平 東洋大学 90 95 93 94 93 97 96 97 91 85 89 89 1109 31 X=31
15 7 川田 諒太 日本大学 95 92 95 96 97 95 96 99 84 88 90 82 1109 29 X=29
16 18 鈴木 純一 中央大学 94 92 90 93 96 93 90 97 86 88 94 93 1106 26
17 23 鶴見 勇太 日本大学 91 87 91 92 97 95 92 91 88 96 89 96 1105 16
18 17 眞野 掌 東洋大学 90 95 96 90 93 95 96 96 88 89 83 84 1095 24
19 2 田村 亮 日本大学 87 87 87 89 94 95 97 92 84 88 98 94 1092 23 X=23
20 11 阿部 智 中央大学 97 90 94 90 94 91 92 97 90 85 86 86 1092 19 X=19
21 8 十文字 健志 慶應義塾大学 90 83 92 88 93 95 97 97 81 90 85 80 1071 26
22 15 岡部 泰祐 慶應義塾大学 93 87 90 91 85 89 88 96 77 79 70 80 1025 16

21 渡辺 琢馬 慶應義塾大学 0 0 ※１
※１ ： GTR7.5.5.1 Shooting Trousers D.S.Q.



第10回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成26年7月5日（土）～7月6日（日）
場所：国体記念スポーツセンターライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
50mライフル三姿勢120発競技　団体順位表

本部公認審判員　西内　章博 本部公認審判員　伊豆　慎太郎

学　校　名 射群 射座 名　前 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得　点 X 合　計 順位 備考
9 榎本 昌保 91 96 91 88 93 98 93 98 90 90 93 93 1114 23
16 髙木 章雄 96 93 94 93 96 98 97 99 90 91 88 91 1126 36
22 畑 昂希 92 93 93 94 97 93 98 98 93 92 93 90 1126 40

学　校　名 射群 射座 名　前 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得　点 X 合　計 順位 備考
6 島崎 弘隆 93 94 96 93 96 97 96 98 87 90 85 87 1112 40
12 玉城 弘也 95 93 90 94 97 99 95 95 92 91 88 91 1120 23
19 嘉山 豪 95 94 96 98 96 99 99 97 90 92 88 85 1129 37

学　校　名 射群 射座 名　前 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得　点 X 合　計 順位 備考
7 川田 諒太 95 92 95 96 97 95 96 99 84 88 90 82 1109 29
14 宮倉 大輔 92 95 86 91 97 95 96 96 93 89 95 90 1115 30
20 吉川 和宏 97 94 92 92 94 98 97 94 85 90 90 93 1116 30

学　校　名 射群 射座 名　前 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得　点 X 合　計 順位 備考
5 草場 卓馬 92 94 92 92 96 98 97 95 90 91 92 92 1121 25
11 阿部 智 97 90 94 90 94 91 92 97 90 85 86 86 1092 19
18 鈴木 純一 94 92 90 93 96 93 90 97 86 88 94 93 1106 26

学　校　名 射群 射座 名　前 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得　点 X 合　計 順位 備考
4 大関 隼平 95 88 96 89 97 95 96 96 86 90 90 95 1113 31
10 大関 亮平 90 95 93 94 93 97 96 97 91 85 89 89 1109 31
17 眞野 掌 90 95 96 90 93 95 96 96 88 89 83 84 1095 24

学　校　名 射群 射座 名　前 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得　点 X 合　計 順位 備考
8 十文字 健志 90 83 92 88 93 95 97 97 81 90 85 80 1071 26
15 岡部 泰祐 93 87 90 91 85 89 88 96 77 79 70 80 1025 16
21 渡辺 琢馬 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 D.S.Q.

関西大学 3366 1

明治大学 3361 2

日本大学 3340 3

中央大学 3319 4

東洋大学 3317 5

慶應義塾大学 2096 6



第10回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成26年7月5日（土）～7月6日（日）
場所：国体記念スポーツセンターライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
50mライフル三姿勢60発ファイナル競技　個人順位表

Rank Bib No Name Univ Kneeling Prone Total Remarks

1 B こいずみ まゆ 中央大学 152.4 306.8 403.0 413.6 424.1 433.6 443.9 453.4 453.4
小泉 茉優 50.8 51.9 48.4 10.6 10.5 9.5 10.3 9.5

52.0 50.3 47.8
49.6 52.2

2 E くぼ ゆいこ 立命館大学 145.4 299.2 397.1 406.2 415.8 426.3 436.3 446.4 446.4
久保 結子 50.6 50.0 47.6 9.1 9.6 10.5 10.0 10.1

48.1 52.3 50.3
46.7 51.5

3 C しんざと はずき 中央大学 151.1 301.0 396.4 401.6 411.4 420.6 428.8 428.8
新里 葉津紀 50.8 48.8 49.0 5.2 9.8 9.2 8.2

49.0 50.1 46.4
51.3 51.0

4 G たなか みほ 関西大学 141.5 294.1 390.1 400.3 410.1 419.8 419.8
田中 美穂 47.3 50.4 47.4 10.2 9.8 9.7

45.7 50.0 48.6
48.5 52.2

5 F おざわ かえで 法政大学 147.6 294.7 391.3 401.8 409.6 409.6
小沢 楓 48.5 47.6 46.5 10.5 7.8

48.0 49.1 50.1
51.1 50.4

6 H ながしま はるか 早稲田大学 141.6 284.8 380.9 388.0 388.0
長島 遥 46.0 48.0 49.2 7.1

47.4 47.2 46.9
48.2 48.0

7 A はやかわ かずき 日本大学 146.8 294.2 380.4 380.4
早川 知希 48.2 48.1 44.1

50.7 50.8 42.1
47.9 48.5

8 D あだち えいか 早稲田大学 138.5 284.3 377.7 377.7
安達 瑛香 44.2 49.6 49.5

46.3 49.3 43.9
48.0 46.9

Standing - Elimination



第10回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成26年7月5日（土）～7月6日（日）
場所：国体記念スポーツセンターライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
50mライフル三姿勢60発競技　女子個人順位表

本部公認審判員　西内　章博 本部公認審判員　伊豆　慎太郎

順位 射群 射座 名　前 日ラID 学校名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合 計 X 備考
F 1 6 小泉 茉優 30 008 721 中央大学 97 99 97 98 94 92 577 21
F 1 8 安達 瑛香 30 008 647 早稲田大学 96 94 98 96 94 95 573 19
F 1 19 久保 結子 30 008 799 立命館大学 92 94 99 99 93 93 570 13
F 1 10 新里 葉津紀 31 009 627 中央大学 95 93 97 95 93 93 566 17
F 1 16 早川 知希 30 008 858 日本大学 95 92 100 97 90 91 565 15
F 1 25 長島 遥 32 011 027 早稲田大学 91 93 98 97 91 93 563 16 X=16
F 1 7 田中 美穂 30 008 786 関西大学 94 94 95 96 92 92 563 15 X=15
F 1 3 小沢 楓 31 010 361 法政大学 94 96 98 96 92 87 563 14 X=14
9 1 17 土田 三友紀 31 010 224 関西大学 94 96 95 97 89 91 562 16
10 1 5 森 瑞希 29 008 284 同志社大学 87 95 99 96 93 90 560 14
11 1 18 安井 美紗貴 31 009 581 同志社大学 93 97 95 99 89 84 557 20 X=20
12 1 15 冬木 翔子 30 008 967 立命館大学 93 94 96 96 86 92 557 14 X=14
13 1 2 片山 智愛 30 008 945 東洋大学 94 90 96 96 89 91 556 16
14 1 22 牟田 沙那 31 010 220 法政大学 96 91 95 96 90 87 555 17
15 1 23 塚田 恵美 31 010 473 早稲田大学 89 89 97 97 90 92 554 11
16 1 24 井浦 望 30 009 029 明治大学 92 91 99 94 89 88 553 12
17 1 4 柿沼 彩 30 008 928 関西大学 93 91 95 94 90 89 552 16
18 1 14 松浦 未和 31 009 310 日本大学 93 86 93 89 95 95 551 8
19 1 21 和田 渚 31 009 996 立命館大学 92 93 96 94 94 81 550 17
20 1 12 諏訪 晶子 32 010 515 中央大学 95 89 93 97 90 85 549 14
21 1 11 森岡 加南子 33 012 738 同志社大学 90 92 97 96 87 86 548 12
22 1 20 山中 美希 31 009 622 日本大学 92 93 94 92 89 87 547 12
23 1 9 三坂 綾 30 008 679 法政大学 85 80 95 95 79 82 516 9



第10回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成26年7月5日（土）～7月6日（日）
場所：国体記念スポーツセンターライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
50mライフル三姿勢60発競技　団体順位表

本部公認審判員　西内　章博 本部公認審判員　伊豆　慎太郎

学　校　名 射群 射座 名　前 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得　点 X 合　計 順位 備考
6 小泉 茉優 97 99 97 98 94 92 577 21
12 諏訪 晶子 95 89 93 97 90 85 549 14
19 新里 葉津紀 95 93 97 95 93 93 566 17

学　校　名 射群 射座 名　前 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得　点 X 合　計 順位 備考
4 柿沼 彩 93 91 95 94 90 89 552 16
10 田中 美穂 94 94 95 96 92 92 563 15
17 土田 三友紀 94 96 95 97 89 91 562 16

学　校　名 射群 射座 名　前 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得　点 X 合　計 順位 備考
8 久保 結子 92 94 99 99 93 93 570 13
15 冬木 翔子 93 94 96 96 86 92 557 14
21 和田 渚 92 93 96 94 94 81 550 17

学　校　名 射群 射座 名　前 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得　点 X 合　計 順位 備考
5 森 瑞希 87 95 99 96 93 90 560 14
11 森岡 加南子 90 92 97 96 87 86 548 12
18 安井 美紗貴 93 97 95 99 89 84 557 20

学　校　名 射群 射座 名　前 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得　点 X 合　計 順位 備考
7 早川 知希 95 92 100 97 90 91 565 15
14 松浦 未和 93 86 93 89 95 95 551 8
20 山中 美希 92 93 94 92 89 87 547 12

学　校　名 射群 射座 名　前 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得　点 X 合　計 順位 備考
9 三坂 綾 85 80 95 95 79 82 516 9
16 小沢 楓 94 96 98 96 92 87 563 14
22 牟田 沙那 96 91 95 96 90 87 555 17

日本大学 1663 5

法政大学 1634 6

立命館大学 1677 3 X=44

同志社大学 1665 4

中央大学 1692 1

関西大学 1677 2 X=47



第10回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成26年7月5日（土）～7月6日（日）
場所：国体記念スポーツセンターライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
50mライフル三姿勢120発ファイナル競技　個人順位表

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 G おかべ たいすけ 慶應義塾大学 30.7 60.5 80.9 101.2 120.6 141.2 161.7 182.0 202.6 202.6
岡部 泰祐 10.3 10.3 10.3 9.8 9.0 10.5 10.0 10.0 10.1

9.7 9.7 10.1 10.5 10.4 10.1 10.5 10.3 10.5
10.7 10.7

2 B みやくら だいすけ 日本大学 30.1 60.9 80.8 101.5 122.4 141.6 162.1 181.7 201.7 201.7
宮倉 大輔 10.3 10.0 9.7 10.8 10.9 9.8 9.6 10.3 10.2

9.7 10.5 10.2 9.9 10.0 9.4 10.9 9.3 9.8
10.1 10.3

3 F たかぎ あきお 関西大学 29.1 59.7 79.7 100.2 120.6 140.8 161.3 180.7 180.7
髙木 章雄 10.3 10.3 9.3 10.0 9.9 9.7 10.3 10.1

9.2 10.6 10.7 10.5 10.5 10.5 10.2 9.3
9.6 9.7

4 C かやま たけし 明治大学 30.5 60.8 80.1 100.7 120.6 140.3 160.2 160.2
嘉山 豪 10.1 10.4 9.7 10.2 9.3 10.4 10.0

10.0 10.0 9.6 10.4 10.6 9.3 9.9
10.4 9.9

5 A わたなべ たくま 慶應義塾大学 30.5 60.6 81.0 100.6 119.5 139.6 139.6
渡辺 琢馬 10.5 10.1 10.0 10.3 9.6 9.7

10.2 10.0 10.4 9.3 9.3 10.4
9.8 10.0

6 E かわだ りょうた 日本大学 30.9 59.6 79.1 100.0 119.2 119.2
川田 諒太 10.7 9.9 8.7 10.6 9.5

9.7 9.3 10.8 10.3 9.7
10.5 9.5

7 D やまもり のぶひと 立命館大学 29.7 60.2 79.3 98.5 98.5
山森 信人 10.3 9.9 10.2 9.1

9.8 10.5 8.9 10.1
9.6 10.1

8 H ささげ のりゆき 日本大学 28.3 59.2 78.5 78.5
捧 徳之 9.7 10.3 10.0

9.2 10.3 9.3
9.4 10.3

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination



第10回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成26年7月5日（土）～7月6日（日）
場所：国体記念スポーツセンターライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
50mライフル伏射60発競技　男子個人順位表

本部公認審判員　西内　章博 本部公認審判員　伊豆　慎太郎

 順位 射群 射座 名　前 日ラID 学校名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合 計 X 備考
F 14 川田 諒太 30 008 658 日本大学 103.5 102.2 102.1 103.5 101.1 101.3 613.7 28
F 12 嘉山 豪 31 010 431 明治大学 100.5 100.9 103.5 103.9 102.3 102.3 613.4 34
F 23 山森 信人 31 009 588 立命館大学 101.7 103.9 101.3 101 103.1 102.1 613.1 25
F 15 岡部 泰祐 33 012 973 慶應義塾大学 100.4 103.2 102.6 102.6 101.8 101.9 612.5 24
F 16 髙木 章雄 30 009 052 関西大学 99.8 101.9 102.1 101.8 103.1 102.8 611.5 23
F 20 宮倉 大輔 31 010 468 日本大学 102.4 99.5 103.4 102.5 100.2 102.3 610.3 31
F 7 捧 徳之 30 008 811 日本大学 103.8 101.7 101.5 100.3 100.2 101.6 609.1 25
F 21 渡辺 琢馬 34 014 346 慶應義塾大学 101.9 100 100.7 100.5 104.5 100.4 608 20
9 9 榎本 昌保 30 008 899 関西大学 103.4 101.1 102.2 103.9 95.7 99.8 606.1 25
10 25 景山 拓朗 34 014 566 関西学院大学 100.5 101.1 100.4 101.5 101.9 100.5 605.9 24
11 6 玉城 弘也 31 009 630 明治大学 99.9 100.7 99.9 102.2 99.3 103.6 605.6 21
12 17 眞野 掌 30 008 784 東洋大学 99.6 102.1 99.4 101.1 101 101.7 604.9 22
13 5 草場 卓馬 30 008 825 中央大学 98.6 101.2 101 102.3 100.6 101 604.7 26
14 19 島崎 弘隆 29 009 068 明治大学 100 100.6 99.9 100.4 101.2 101.5 603.6 16
15 24 小林 郁弥 32 011 248 日本大学 100.2 99.6 101.5 100.5 102.1 99 602.9 20
16 22 中濱 幸紀 33 012 818 関西大学 100.9 100.9 102.7 97.9 99.8 99.6 601.8 20
17 4 大関 隼平 30 008 849 東洋大学 101 99.5 96.5 100.8 101.4 101.1 600.3 19
18 18 鈴木 純一 32 010 984 中央大学 97.2 98.6 99.1 102.3 99.7 101 597.9 20
19 3 西内 章博 33 012 737 同志社大学 99.8 98.6 98.5 104 96.9 98.1 595.9 18
20 8 十文字 健志 27 008 905 慶應義塾大学 97 101.1 99 101.2 97.9 98.6 594.8 21
21 11 阿部 智 30 009 028 中央大学 99.3 97.3 98.5 99.2 100 99.8 594.1 21
22 10 大関 亮平 30 008 848 東洋大学 96.5 97.5 96.8 100.1 101.4 100.3 592.6 13
23 2 奥村 啓弘 32 010 761 立命館大学 97.7 97.5 99.3 102.6 97.8 95.6 590.5 15



第10回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成26年7月5日（土）～7月6日（日）
場所：国体記念スポーツセンターライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
50mライフル伏射60発競技　男子団体順位表

本部公認審判員　西内　章博 本部公認審判員　伊豆　慎太郎

学　校　名 射群 射座 名　前 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得　点 X 合　計 順位 備考
7 捧 徳之 104 102 102 100 100 102 609.1 25
14 川田 諒太 104 102 102 104 101 101 613.7 28
20 宮倉 大輔 102 99.5 103 103 100 102 610.3 31

学　校　名 射群 射座 名　前 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得　点 X 合　計 順位 備考
6 玉城 弘也 99.9 101 99.9 102 99.3 104 605.6 21
12 嘉山 豪 101 101 104 104 102 102 613.4 34
19 島崎 弘隆 100 101 99.9 100 101 102 603.6 16

学　校　名 射群 射座 名　前 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得　点 X 合　計 順位 備考
9 榎本 昌保 103 101 102 104 95.7 99.8 606.1 25
16 髙木 章雄 99.8 102 102 102 103 103 611.5 23
22 中濱 幸紀 101 101 103 97.9 99.8 99.6 601.8 20

学　校　名 射群 射座 名　前 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得　点 X 合　計 順位 備考
8 十文字 健志 97 101 99 101 97.9 98.6 594.8 21
15 岡部 泰祐 100 103 103 103 102 102 612.5 24
21 渡辺 琢馬 102 100 101 101 105 100 608 20

学　校　名 射群 射座 名　前 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得　点 X 合　計 順位 備考
4 大関 隼平 101 99.5 96.5 101 101 101 600.3 19
10 大関 亮平 96.5 97.5 96.8 100 101 100 592.6 13
17 眞野 掌 99.6 102 99.4 101 101 102 604.9 22

学　校　名 射群 射座 名　前 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得　点 X 合　計 順位 備考
5 草場 卓馬 98.6 101 101 102 101 101 604.7 26
11 阿部 智 99.3 97.3 98.5 99.2 100 99.8 594.1 21
18 鈴木 純一 97.2 98.6 99.1 102 99.7 101 597.9 20

東洋大学 1797.8 5

中央大学 1796.7 6

関西大学 1819.4 3

慶應義塾大学 1815.3 4

日本大学 1833.1 1

明治大学 1822.6 2
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